ОСЪЖДА ЗЪРНЕНИ ХРАНИ – ИЗТОК ЕАД, ЕИК[ЕИК], с адрес за 
кореспонденция: [населено място],  [улица], ет.8, ап.20, представлявано от К. 
С. К., в качеството на управител, да заплати на Национална агенция за 

приходите направените по делото разноски за юрисконсулско възнаграждение 
в размер на 15 822,47лв. (петнадесет хиляди осемстотин двадесет и два лева 
и 47ст). 

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщението до страните и 

получаването на препис от съдебния акт. 

Административен съдия: